
  

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

13. løpsdag, 30. juli 2025 

 

DLV’s medlemmer: C Slettemark, K Grundy, N Cordrey 

Stevnelege: M T Hestmo 
Stevneveterinær: I Bakken, M Pessl 

 

Baneforhold:  

Gressbanen: God 4,0 (målt 30. juli 2025). 

 

Ytre sving på gressbanen er railet inn 3-5 meter. 

 

Stedfortredende trener: 

T G Rakke for N Petersen 

 

Ubehandlede saker fra 24. juli: 

Løp 4 Rapport fra paddocksjef – Trener N Petersen for sen i paddock med hest nr. 1 River 

Magic og hest nr. 3 Medaglia.    

Løp 6 Rapport fra paddocksjef – Trener A Hyldmo for sen i paddock med hest nr. 2 Spirit of 

Cimarron.   

DLV avslutter sakene da det viser seg at innkallingsrutiner til trenere/utøver ikke fungerte 

som de skulle denne dagen.  

 

Løp 2 

DLV observerte at hest nr. 5 Fredriq von Soa, rytter J Johansen, ble sjenert av hest nr. 3 

Lady Denali, rytter M Martinez, ca 250 meter før mål. 

Rytterne J Johansen og M Martinez ble avhørt.  

Etter å ha studert videoopptaket og hørt rytterne mener DLV at rytter av hest nr. 3 Lady 

Denali, M Martinez, bytter spor og går innover i banen slik at hest nr. 5 Fredriq von Soa 

treffer railen. DLV er av den oppfatning at M Martinez går for langt innover i banen og at han 

burde rettet opp sin hest tidligere.  

Kjennelse: Rytter M Martinez ilegges en dags rideforbud, 13. august 2025, for å ha sjenert 

medkonkurrent.  

Regl kap 6 § 7, kap 8 § 16 nr. 2 og SGRs retningslinjer for straffemåling. 

------- 

Rytter av hest nr. 3 Lady Denali, M Martinez, rapporterte at han ble sjenert av hest nr. 5 

Fredriq von Soa, rytter J Johansen, i nordre sving slik at han måtte ta i sin hest.  

DLV studerte videoopptaket og er av den oppfatning at bildene ikke tydelig viser årsaken til 

at rytter M Martinez må ta i sin hest. Det rettes derfor ingen forføyning mot noen rytter.  

 

Løp 3 

Trener av hest nr. 9 Honorah, T Guttulsrød, rapporterte at hesten skled i utgangen av indre 

sving. 

 



Etter anbefaling fra veterinær nedlegges det startforbud for hest nr. 8 Tears in Heaven 

grunnet neseblod etter løpet. Hesten må endoscoperes og friskmeldes av veterinær før den 

igjen kan starterklæres til løp.  

 

 

Løp 4 

Hest nr. 10 Money Mission gled i utgangen av ytre søndre sving og mistet sin rytter.  

-------------- 

Rytter av hest nr. 5 Rigoletto Torkdahl, E Chaves, rapporterte at hesten blødde neseblod i 

løpet og at han derfor pullet den opp.  

Etter anbefaling fra veterinær nedlegges det startforbud for hest nr. 5 Rigoletto Torkdahl. 

Hesten må endoscoperes og friskmeldes av veterinær før den igjen kan starte i løp.  

------------ 

Hest nr. 2 Sunbreak sin prestasjon i løpet. Rytter E Finckenhagen forklarte at hesten ble 

veldig sliten. 

 

 

Løp 5 

Distansen ble endret til 1980 meter og løpet gikk i indre sving. 

 

Løp 6 

Distansen ble endret til 1980 meter og løpet gikk i indre sving. 

---------- 

Rytter av hest nr. 2 Svenn Anton Nosto, N H Holm, rapporterte at hesten mistet en sko i 

løpet.  

----------- 

Hest nr. 3 Prinsen ble strøket grunnet ikke rytter. DLV observerte at hesten var uregjelig i 

visningsringen og på vei ut til banen. 

Etter å ha hørt rytter S d Paiva og trener P Nordby beslutter DLV at det ikke rettes noen 

forføyning mot rytter. 

 

 

Kvalifiseringsløp 

Dark Gambler ble ridd av L. Putzulu. Hesten ble ikke godkjent.  

 

 

 

Dopingprøver:  

Løp 2: hest nr. 2 Hall of Fame 

Løp 6: hest nr. 1 Tough as Nails  

  

  

 

 

Dato:  30. juli 2025        DLV’s leder: C Slettemark (sign) 


